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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Palkovics László, innovációért és technológiáért 
felelős miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Szabályosan döntöttek-e a zánkai Egry József 
Szakgimnázium bezárásáról, és valóban átmeneti intézkedésről van-e szó?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Március 8-án értesült a zánkai Erzsébet-tábor területén működő Egry József Szakgimnázium, 
Szakközépiskola és Kollégium vezetése arról, hogy június 30-ával bezárják az iskolát. A döntést a 
tábor területén zajló felújításokkal magyarázták, miközben a terület tulajdonosa azt állítja, az 
átépítések a gyermekek táboroztatását nem befolyásolják – ellentétben a szakgimnáziummal.

Mint azt Ön is bizonyára tudja, az Egry József Szakgimnázium, Szakközépiskola és Kollégium egy 
nagy múltú, 23 éve sikeresen működő iskola, amely korábban magániskolaként, 2015-től pedig a 
Pápai Szakképzési Centrum tagintézményeként működik. Időközben nemcsak a fenntartó változott, 
de az iskolának helyet adó terület tulajdonosa is: 2016-ban a terület átadásra került az Erzsébet a 
Kárpát-medencei Gyermekekért Alapítványnak.

Kérdéseim:

Betartotta-e a fenntartó a köznevelési törvény 83.§-ában előírt azon kötelezettségét, miszerint a 
fenntartó az intézmény átszervezésével kapcsolatos döntések előtt köteles kikérni többek közt az 
intézmény alkalmazotti közössége, az iskolaszék, a szülői szervezet, az iskola diákönkormányzat, 
szakképző iskola esetén a megyei gazdasági kamara véleményét?

Megvizsgálta-e a fenntartó, hogy valóban elkerülhetetlenül szükséges és arányos-e az iskola 
bezárása a tabor területén végzett felújítások miatt? Megvizsgálták-e annak lehetőségét, 
hogy az átalakítási munkák alatt hogyan lehetne fenntartani az iskola működését, tekintettel 
az ahhoz fűződő közérdekre és a gyermekek jogaira?



Igaz-e, amit a fenntartó szakképzési centrum állított, miszerint az iskola bezárása cask átmeneti, 
ideiglenes intézkedés? Meg tudja-e ezt erősíteni, garantálja-e, hogy az átépítések nem fogják 
érinteni az iskola épületét? Amennyiben igen, mikor tájékoztatják erről az iskola vezetőségét, a 
szülőket és a gyermekeket?

Várom válaszát!

Budapest, 2019. április 30.

Tisztelettel,
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